LEffiUBANAsESsÃO

ft q-J
Estado de Mato Grosso

,.*,h Ass.

EFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

io no 085712021-GP/PMC Cáceres - MT, 08 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 12.080/2021 de 07/06/2021

Senhor Presidente:

Em atendimento ao Ofício n" 63912021-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento no 11512021, de autoria

do ilustre vereador, Flávio Antônio Lara Silva (Negação) - DEM, estamos

encaminhando a Vossa Excelência côpia integral do processo administrativo

tramitado sob o Protocolo no 11 .71412020, anexa.

Ao ensejo, reiteramos os protestos de alta estima e elevada

consideração.

Na'

)à

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906

Cáceres- MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - U-:$L-cj!Lc-l§§:In-t sor'.br'* l:intail:
qah i ttctç.. caccrcs'ilgtuai l. cottl

lJ-

ü,*'oDIAS

I

ANTÔNIA

ffi cg,,§§,Í*q

Protocolo 11.71412020

De: Laudineia Pinheiro Ramos Lançado por Matheus S. - SMFAZ-PROT

Para: SMFAZ-CT - Coordenadoria Tributária

Data: 1210612020 às 15:21 :1 1

Setores (CC):

SMFM-CT, SMA - PROT

Setores envolvidos:

SMFAZ-GCI, SMFAZ-PROT, SMFAZ-CT, SMA. PROT, SMFAZ. FJF

lDoc

ITBI URBANO

Entrada*:

Atendimento pessoal

Abertura do Processo.:

Acompanha docurnentos Íísicos

Solicita emissão de Guia de lTBl referente ao imóvel urbano Matrícula: 43.072

Anexos:

^ laudineia pinheiro ramos - doc tramsm.pdÍ

laudineia pinheiro ramos - doc.pdÍ

laudineia pinheiro ramos - guia de itbi.pdÍ

laudineia pinheiro ramos - teor.pdÍ

'1 Doc: Protocolo 1 1.7 1 412020 1/ 18

,L

l Doc: Protocolo 11.71412020 | Anexo: laudineia pinheiro ramos - doc tÍamsnl.pdf (1/4) 2118

)L,balzqri-

lDoc: PÍotocolo 11.71412020 | Anexo: laudineia pinheiro íamos - doc tramsrr.pdf (2/4) 3/18

,Jl

NaTUesPç"--"t'ff,i$
lDoc: Protocolo 11.71412020 | Anexo: laudineia Fáãos - doc tranlsnr.pdf (3/4)

I
rt il

- REPUBLICâ F§$ERATI-VA DO BRA§IL
En sERuÇo HorAhtntrx REclsrRAL .

ffi DAJLgnamcA rlr cÁcsnes . mr i

,\ ó{,í#1e";;§á,*&rW*,f*X
rruBí \ -/i \\'
'!.

Crp*uÃo ns CAsÀkmNT* "
/

\ ..'

ffi[

ffi
' 't'

.: *{

.- \"
,n '" hütâql,

úrrÍcrx,r, *
0ú52{3gt§40112 00070 tze ooror+e llt

funci

&Ia,
S:+,t",,nasc,idô.. .Eos ica2 residente ê demicillada

* centro. err Cáceres-t{X, f ílha

Separação de Bens

'-',\
..0 coutorfiilo de ertldso ó vcrâed*ro. Dos ê

.i -*./

l,ivrol.;[')

-*:lI-
solüÊ1ror. nâs
domiciliáãb na
fiLho de: I

\ t*fi.rf

. Cáceres-Uf^
resipençe .e

em Cácerês-,

l.

i:I
I
i

Dl^

mCo
cii

ut§lrl

LtIr\2---=- iSÉsfiâBfl,fi) É/1{

,ffi.ru,{")

rçr Büre ü § rrmr,'u. crmc. Êftt üâr8

lDoc: PÍotocolo 11.71412020 | Anexo:

EüI-vãlsBÀ \roüulo, RODBI GUE §

''tt,
l

.al .t,ltt
Ô ft''

í'

Í ,'-

§

§
ê
T
a
§
n
E

NaSessãE-

lDoc: Protocolo 1'1.71412020 | Anexo: laudineia pinheiro ramos - doc.pdf (1/2) 6/18

t?t06t2026

lDoc: Protocolo 11.71412020 | Anexo: laudineia pinheiro ramos - doc.pdi (212]. 7118

I lll G -202006 1 z-WAü037.i pg

HS]ADO DE MATO CROSSO,-
PR E T.' E, I TU RA M UNICIT}A L
I]VIT'O§'I'O SOBRE TRANSI}IISSÃO DE BTIN§ IM(iVIIS E DIREII'OSÀ IILD§ II.ELÁTIVOS

GUIÂ DE TNFORMAÇÃ(} D(} trBl N"
()l- I'lp() t)t.. It(^NSN.{lSSÀC) 02-l fvl Í)()S1'O CÂ l"C Lll r\Do

| 0?i lrrrpusto a l{curtlher lO.il Data vencint,.rtttrr0l I I ipos
X lnter Vivos
C'lrusa ivlolti:

04. DADOS DO ADQUIRHNTH
Norne LÀtIDlNIilÁ PINt{trIRO I{ÂMOS.

Centro - ClÁCnIttiS-M"I'.
or<lem DV 08 Inscricão l-statlurtl

I

Noruo; E,LtvÂNlA TOL§,DO RODI{IGIiE§ r suâ mulher.
_ CENtTO . C'ÁCII]RE§-NÍT"

7-C: DV Oti Inscriçrio [.starlu:rl

Natureza tla Transmissão: COMPILA, E VENDA.

l 4 - t )/r, lr(}s so $ R[ () l i\.10v l; 1, ot]J 1l't'0 l).,r't'R^NsÂÇ:.io:
*[IM I,(}'TE DE TERRBNO SITUADO NESTA CTI}APE, DE CÁCEIT[]S.NT'I"

I'rccncha a prrrtir dn Seta I

X lN'll:rll - VtV0S

l5 lrrscriçio tlo lrrrrlrvcl

PI{EFEITTIRA
7 Area ckr lnrór,el 18 Areacon$tr-uidir

582,76 M',
: I- t).1tx )§

^i)r(-'l0NAls
Í,Atl.^. 't lt.ÂN5N4lssÀ(.) "(.Âil§Â N40r{rrs"

32 Nornc tlo [;alccitio:
7t

i3,)i i;'ii;, rhr;:;.1;;;.',' r"
**-

z;
-

DcüiiilJi õ
"i',,;.iiu"i,i

ló l ipo iio inttivi:l

I.JTIBANO

l9 Irraçâo ideal

lt $oÁ,

20 Vtrior cla ()pclaçàri,

R$ 40.{){t0,00

25 Datal{onrol. C{rlc. 2ír l)rrta

l_i_i*._i_"L_rr
29 (lorn:u'ca

lntimrrçli,,r ScnÍcrrÇr

"1..."."i "| "r_*t*-_li..- l-. ..1 .l ... . "-i-* l-.--l l-.;.-.i.--"
27 .{.utos clrr luvr:ntürir.r ?ÍJ Cnríririo n"
_i{) \l(lMF: DOS IInRDHÍtOS
{)I 1t.l:(iNtÁRl[)

i{l iiatLr tia crnissiio

r2.06.202t}
I:uttgir:ln. Visto Irttcrrar'lor

[.i.izittt,ltu .\kÊriev I i r il'l,ira:r

f;PF : íi74.a34.íJ01'44
Escreverrir, r' trarncntadrr

DAD0S D() l"ltAN SMII^bN'Í'E

lDoc: Protocolo 11.71412020 | Anexo: laudineia

; selo de controle Digítal
' Gód. Ato(e)r 37 (1)

BLE04â§3 Re 33,§0

con§ulle: htto:§ww,/Y.tl.mtr.oov.brlsel0E

I

il - IrAI{i\ liii( ) };XCÍ,t jSIVO DA
-it

t

iu -('Ár.cr. t.() ir{l(,,\ r is() h,xcl..t lstv() I)r\ RL;t,ÂlU t(.';\(,

.,*
'.&rÊ .Á(1i., ,r {.,

^
I I -t:Sl'Â(.O I'Ált^ (.ol.41,1.,[i\.ll:N iAÇÂD Dli ÍNrcrRr.l^(:ÓL].

' 1'{' '.'

".trM Lo'I'Il] Dti: ]'Et{R}lNO unllA}lo st'l'u,q.D() Ir(IisTA cIt}ÂD[ tx {-"Ác[tt[s-tv11'. Nf]
L()r'IiA&Itrirt'I'o I"tÀ AItlA. DIii\OlrIINAnO L()Tt: 03 DÁ QUADRA !" C()i\,l .{ ÁRIiÀ DE 5tj2.?(r
MIiI'ROS QUADIIADOS. [,IMI'n\-SE CO&t Rt]À E, RI"IA I), LOTE 0"í E t-,O't't: {}1. NÂ()
l.tÀvENr)() c:oN§TRt,ÇÔ§§ tr NEM BENI-EIT(,RIA§.

MaÍricula rr" 4J,0?2, I-,'r ll2, l|ls. 0l li'

..i,Jo
'* Sessilo de:

Àt na
t ) ",:=:::-:

'lDoc: Protocolo 11.71412020 | Anexo: laudineia pinheiro ranros - guia de itbi.pdÍ (2/4) 9/18

IrS]ADO DE M,'\'t"O CROSSO'-

P RE,F E,I TURA MUNICIPAL
tNIpos'to SOBITE'rRANStllISSÃO DE BENS tMÓVtrlS E DIRIT,ITOS

"\
li:LES IlIlt'ÀrM)S

GTJIA t}E INIIORMAÇÂO DO ITBI N'
0l- I llxi) D[ "l R^NSlvll§SA()

lrrr:r:nclrü a par"tir clu scu i | 021 lrnpostil a l{cuolhcr i0), Data vcncitncrtt<r

X INTIIT. VIVOS

04- DADOS D() ADQLIIRENTE

() ll I inits
X lnter \Íir,ôs
(lausit \4onis

Norne: til,tvÂt'1l3t T!)!U'DO ILODBI-GUEs e sua mulher'

02-lt\,í POSTO CA t..(lt Il.A Do

orrtern DV 08 Insctil:Ío lilstaclurtl

CenIro . CÁCERIi,S.I}IT'.
r ortlcm DV 08 lnscliçiro }lstttcllr:rl

Nonrc t,AtiDlNtilA tlllilIfIRO RAN!(}§'
f1nA""**n, .-- (lcntro - CÁC:Ell[)§-1\{'t

Entlcreço:

Natureza tla'li"ansmissão: COMPIIA Ii VFlNllA'

,^Í . DÀI}OS SOBITE Ô II$(iV},I, OBJE'I.O DÂ I"RANSAÇÂO;
O'UM LO'I"E DE TERRENO SITUADO NES'IA CIDADf,
l5 lnlr":ri<,:io <kr lrtrtivcl Ió I ipo dtr ittttivçl

PITI IüI'TTIRA URIIÂNO

7 Árctr do lntçivcl l8 Area collsttLlíd* 19lta':tio ldeal

5Í12,76 M'z 100%
.1I - I),\D( )S Ál)I('l()NÂls P^R.^ llu\Nsr4|s5iÀ0 "cÀl i§Á vl()l{Ils"
f 1 Nurnrc tJo l-'alccirkr:

7!

:i *i* Jr'riiiio.i*"i,tr,i-- :+ Li.ia rtliió i;ifiilii;

I r i I I -1"--,--"-i---1 .,..-l

:í Àiiiiii ii* tnvúrrtirlio J8 Caítirio no

30 il()N,íli l)0s l lfiRI)lilt(os
()U t-l::(iÂrÁltl()

[:urtciçrr. Vistç l)tocLtrilclot'

*:
:i'il^'r l"ü,ililcrl.'

r-'.LL1..-.1.*Ll

20 Valol r.la (}Pl:r'rrç:io\

RS 40.000,00

':r,
lJriiii in r i,i,,ç1r,, s.:, ii.','ç,,

ill-l*il
?l) (ilttrarca

l)ÂDOS nO 1'l{ ÀNSlvl I'lE}'l'IH

lDoc: Protocolo 11.71412020 | Arrexo: lauclineia pinheiro Íamos - guia de itbi.pdf (3/4)

,t-l)AltÂlr5o

I (l rlatir tla cttti:;sil<t

12.06.2020 l.uziuttc .\ lierluv Itugir<ls

Cf F' ?7á./l 14.00'l 44
[:S[feVErr;'r'tÍnÊ,]ntadê

I(l -1,.\1.(il.l.() l, I(^ t"ts() HX(:l,USIV() DÂ ttH,^l{TlÇÀü

tü f'

'ç

I I -I:Sl'r\( () 1,.^.lt.\ L,{),\,íI)1.}:\.1l:i\I1;\(.À() Dh lNrutti\{Â«)[j\.

1"." , cú

'"ÇNI L()',l'li: Dli TI,IIRIINO tÍttIlANO §rTtiÂl)(} Nti§TÁ CttlADu DI; CÁCltRt,l§-N.tI N()LÔ'rlii\tvltililo rIA ÂlDA, lltiNoMINÁDO L0"t'ri 03 .DA QtiADI&r \r, c.ot\,tr n Áúu,t iir s*z;i,lvtIi'l'ROS QtiÂl)RADOS, LilllI:fÀ-SE (:OM Rti1l. Ii, Rt,,A D, LOTE 04 [: t.,Ol-ti {}2. NÀ()H,{VE N DO C0 NS'I' R IJ (l()r.;s Ii NnM BEN F E IltrOIt I.4.S.

illatrícrrla n" {3.1172, L" 02. Irls. 0l}.

lDoc: Protocolo 11.71412020 | Anexo: laudirreia pinheiro rarnos - guia de itbi.pdf (4/4) 11118

rLs.
0rt'

MÂTHICUT.A N'43.07I

?r1J01.irt '.1(rí+

ol/, .tr§r te)t4HVç.) ú(, (,
."( a,'. vvÉ{
tta<cr5
Ísr
dHq

-<U
E?
Uã

Íd

íf

&
!,/) !
*(&1
't, &
!4 -!

rdo,9, E
d ,;,
.< Li.

cfrZr--- (t)gz.

ôi l'''i

õ:-
:.,! J

F ril

g
t-.
tu,

Íáj

ç,o

o\
o
§
a-
E(!
O rt!
o,5at
E3
o -..

(.q

m.§*É
-õÕ

Poder JudÍciário do Estado
dê Mato Grosso

Ato de Notas e Registrô
Código do Cartório: 3T

Sêlo de Controlê Digjtal
cód, Aro{s}: 176 (1)

BLB04a34 RS 20,60

lDoc: PÍotocolo 11.71412020 | Anexo:

um lote de terreno urbano §ituado nestô cidôcie de cáceres-MT, no Loteanleflto .rIA
AIDA,denorninado "L(rrE 03 DA euADRA ú, *.r ár* J;-;ãã,ior.r.t.o, euodrsdôs. (_.ôm ;,seq!inre descrição,

^;" !ã,::ffi,Fq,',J.,ril]"1§§uff ,íi,;,ffIff:r;,:#:::r,::,,:,:T,_.i
RUA E; IADO 2-3r az" Ínag, _95020,49", dist. 30,21m, co,.,f, núÀ O; LADO 3-4; ;12. 1r1âg,178031'51", dist. 17,63m,_!II:Lore 0a;' UD-O-1:I-"rírlutu -i[, a6Bo3t,S1,,, rJist. 30,00M,conf. LoT§ 02. pRopRrETÁRro§: I{ÂRrq RoBêRTO CANDTA dÉ }reurrnÉDo, errgo civlr,J r-
D E rrGU Er RED', do r ar,

--

- &i.TIi§lI§Ig *y:ili
".*Jl i}*.i :l,"1"ffi*íri@,:#'ffi lffillç-_,,ü;jI, /, §rL.l.rt! §lrNÍyAL(' lrB ARRUDA, pecuôrista,

l[? friEfl , Tfãt]i.,: o
.j"xi,Tf i:ÀRRUDA, advosacia, ona"mr {Fr, gr;H, ã;ü;";5T]Iã,HI"4Xcorrlr-rrtltão de bens, ant, ô Lei gif-srzi, úrpar nr1 .Âl.lrrr^ nê r,n.rÊ,ôe^âcofitUÍlltao de bens, ant, ô Lei 6.5

u,r:r,,L-,r,-o. Ãr1 J
",---

CANOIA DE FIGUEIREDO, engenheiro
e suâ- mulher HELOISÂ BARROS DtFIGUEIREDo,cl.lta,,pe.,u'iot",^õ''ffi.iI,"l^.}ãíü,'íi

residentes e donrrciliados em culqflá-Ml-ã oo REcrsííFmFrgÍtrÕn: Mârríe,,ri D ? M

3 :,
8"3 ;"* j. jli ^r: : r r5 g* 1p [i; be, ;;,* ** n tJ rffii'id $. -?:##

n;*-á;#jÍ;:kjií*ffi"ffi Lüillt;# i,i,,,, rãrtrrffiffd
!!:+-$r.v.í{i - pror. f,s}.eb4 de t3/LL/aor4 - CoMpRA r VempÃ- rraiilmiten-iããl-üÃ[ioRoBERTo cÂruorn DÊ FrcurrRe nól'CrnürN surÂfiÀ siivÁÀrvruNss sE FTGUETREDo;
§ll5g!-6OllçALO 0É ÂRRUDA e s/m l,tÂRIÂ mAzÂREL«r FrGuFrpÊrrrr ^Eo,,hA,
§IL-'IJN'

'.,NçAL() DE ÂRRUDA E §/M MÂRIÂ MAZARELO FXGUEIREDO A-NNüõÀ;HERALDO CÂrrUrA DE FIGUEiftEOõ *,i7* HELOISÂ BARRO§ DE FIGUEIBEDO, N/ OtO

::,r,,_:-jj:j."l",j1i".já:*::§I:".qg ú,-1'.9ry.;;ii ;;;;. fi..*p*,o ,o serv. Nor. e Res.de Imóvejs da comarca oe cuiai,x-1,íi, il-'*vv'
ev'rÍ! rrvr" rovr' PEr\' /v :'erv' l\ot. e Keg.

r*vÀrum rorroo ngp ttg g És, inoaiáa, iá'rjli5 .- ? riljlÉli§ITsÍ;
f:§ffi":r::'1:f""-:o,.:tyt--l!1.: pÍ?rlco, n9 esomeri"üi e cpn sa2.e3z,38i_.rg,brasilelros, cas, sob res: !9 separaçâo oe oàns, post. à Lei 6.s15/77, ;us]; ,,üiíf?'.'-irlX:Escr' Púb' de cXV de 17.10.14, lavi, nesta serr,enHa, no Lo 3gB fls.'14gl151, venclido por ttg6.000,00 quitado. ITBI no ZA,tBO/14 R$ 120,^00 depl.r0.f 4, nr-purt*r d,spensô,, a apres. dascND's exp' pera Faz. púb. Estaduar, Municiqaf,l irl-ry1ir,riiá. eÃJ. Ài 1zo,es. Fcrcpn Rg 4.3s,Funajuris R$ 31,si' rolgljg_l.s_6-,0a. Et{!{.trfÍrr;nta t";;; il s. Amê.cíor escrevente

U.Xlftff;ffiffi[Íum ornernErõE-fniúpos
Í'dNdà,

"r-"b"riã
e orüiài,. ú; ié.

Despacho Protoeolo 1- 11.71412020

De: Célia S. - SMFAZ-CT

Para: SMFAZ - FJF - Fiscalização - Joáo Filho

Data: 1210612020 as 15:28:47

Segue para análise e parecer.

i...l..i.,il \l'., a :1ii:": jr.t i?ii'l l.l

,;1,..,.'i,., ; i 1) i ; j', r,', .i i ; ; i : : i. ; i :,, i :'t; :. ;

.j) .i "l ..

.Íd

.ü r{
,'!, ...l.J

,4 ,,

t Ll

| ,,
a

,r'

,ü
,l ,

, t..ttli

^

lDoc: Prolocolo 1- 11.71412020

na2-L

Despacho Protoeolo 2- 11.71412020

De: João F. - SMFAZ- FJF

Para: SMFAZ-CT - Coordenadoria Tributária

Dala: 1410712020 às 17:18:23

Foram feitas, vistoria, atualização cadastral, emissão guia lTBl, parecer técnico informando valor do lTBl e do Valor
Tx. AverbaÇão em conformidade com a Lei Complementar n" 14812019, Art. 62, §6o e Art. 212, §3'.

...Jr....i,; il;i;1;1 .tiri: i',;iii;r.iii.l i iiÍrr.: í::i::c,il <.ill ítiiriii<ts

Anexos:

Laudineia Pinheiro Ramos_lTBl.pdÍ

Laudi neia Pinheiro Ramos_Tx Averbação.pdÍ

^

lDoc: Protocolo 2- 11.71412020

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA DE FAZENDA

-é--?-

PARECER TECNICO

Cáceres/MT, 14 de julho de 2020.

DE: JOÃO DHS DE MOURA FILHO - FISCAL DE TRIBUTOS
PARA: COORDENADORA TRIBUTARTA

Processo n" 11.71412O2O
Contribuinte. LAUD PINHEIRO RAMOS
CNPJ/CPF
Endereço:

lDoc: Protocclo 2- 11.71112020 | Anexo:

- CENTRO.

Senhora Coordenadora,

Apos vistoria técnica "in-loco" no irnovel localizado no endereço abaixo,
baseado nas metodologias mencionadas conforme aprovado na Lei
Complementar no 14812019. Êmbasado no Código Tributário Municipal - CTM, no
que se refere ao Procedimento Fiscal no Artigo 305 a 309, que trata da Base de Cálculo
do lTBl no Artigo 58 do CTM.

Considerações Técnicas:

O imóvel a ser transmitido está sobre lnscrição lmobiliária no

7002.1621.0105.001, trata-se de um imóvel localizado na Rua do Limoeiro, s/no, esquina
com Rua Macieira, Loteamento Tia Ainda, Bairro Jardim Guanabara, Cáceres/MT, área
do terreno: 582,76 m2, sem edificação. Valor declarado R$ 40.000,00 e valor avaliado
R$ 40.000,00. O valor do lTBl a recolher é de R$ 800,00.

Nada mais a considerar, encerro o presente parecer técnico.

João Días de Moura Filho

Fiscal de Tributos
Mat. 1816

Na Séssão de:

à,o9"dJ-
Laudinêia Pinheiro Rarnos_lTBl.pdf ('li 1)

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFETTURA MUNIC!PAL DE CÁCERES

SECRETARIA DE FAZENDA

-é_-)-

PARECER TECNICO

Cáceres/MT, 14 de julho de 2020.

DE: JOÃO DIAS DE MOURA FILHO - FISCAL DE TRIBUTOS
PARA: COORDENADORA TRIBUTÁRA

Processo no 11.7 1 412020
Contribuinte: LAUDINEIA PINHEIRO RAMOS
CNPJ/CPF
Endereço: Nffil cENrRo.

Senhora Coordenadora,

Antes da conclusão do Laudo do lTBl, o imóvel será cadastrado em nome do
comprador(a) e o valor do boleto será cobrado em conjunto a Taxa de Averbação, conforme Art.
62, parágrafo 6e e Arl. 2'1.2, parágrafo 3s da Lei Complementar ns l-48 de 26 de dezembro de

2019.

Considerações Técnicas:

Foi realizado a transferência do imóvel, localizado na Rua do Limoeiro, s/Í1e, esquina

com Rua Macieira, Loteamento Tia Aida, Bairro Jardim Guanabara, Cáceres/MT, área do terreno:
582,7 6 n'r2, sem ed if ica ção, i nscriçâo imo bi I iá ri a ne 7 O02.1621.0105.001.

Fica a adquirente, Laudineia Pinheiro Ramos, a recolher 03 (três) UFIC da Taxa de

Averbação (Art.21.2 do CTM) em conjunto com lTBl.

Nada mais a considerar, encerro o parecer técnico.

João Dias de Moura Filho

Fiscal de Tributos
Mat. 1816

LiDO
-[rla Sessão de: ,

-lã-,!1 fta-L1-

lDoc: Prolocolo 2- 11.71412020 | Anexo: Laudineia Pinheiro Ramos_Tx Averbaçáo.pdt (1/1) 16/18

tÍ

Despacho Protocolo 3- 11.71412020

De: Célia S. - SMFAZ-CT

Para: SMFAZ-GCI - Gerência de Cadastro lmobiliário

Data: 1410712020 às 17:21:19

Segue para providências, conforme parecer fiscal.

1.:.:tt;t il,' i,l.tlll ;ti:. -rtli]!,

-"1 :.-.' -t-).: -.;- ..-; --, -:--,-,:.-.:'-j:..'.-1;

'lDoc; Protocolo 3- 11.71412020 17118

.l

Despacho Protocolo 4- 11.714t2020

De: Adriane S. - SMFAZ-GCI

Para: SMFAZ-GCI - Gerência de Cadastro lmobiliário

Data: 16/0712020 as 10:15:59

ITBI ENTREGUE. TAXA DE AVERBAÇÃO LANÇADA No SISTEMA E ENTREGUE Ao CoNTRIBUINTE PARA
PAGAMENTO.

; .i:i -,;, t!,_- ..1:i.i, .,-'.,i.1.:;^,

'1:i :i;,: :.i ;.) i ; i <) <; I i i ;' : ; : t,.;i i .ii ;.t . I

lDoc: Prolocolo 4- 11.71412020 18118

iffi Caceres
',\:,8/Íi (,í\i rfl(f Munl«B1'l

Protocolo 3- í 2.080 12021

De: Antônia D. - GAB

Para: SMEAE-GRO - Gerência de Redação Oficial - AiC Sirlei S.

Data: 0710712021 às 1 1 :20:19

Setores envolvidos:

GAB, GAB-CIS, SMEAE-GRO, SMA - PROT, PROT-SMEAE

Ofício

lDoc

Prezada

Segue para elaboraçâo oficio.

Antônia Elíerre Líberato Dias

PreÍeiia rJe Cai;eres-lr4'l

Grata

L) z
Fz

ôo

oa<
Àla Sl

_\âl
ffirr>
ls{iâio de:

-i"ü-l-

I lÍ. í

vERrFlcAÇAo DAS

ASSINATURAS

Codigo para verificação: 6575-DA82-F0BE-5E4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.957.564-49) em 0710712021 10:20:25 (GMT-04:00)
Papel: Assinarrte

Emilido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira vs
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres. 1 doc.com.br/verific acaol 657 1-DAB2-F0BE-5E4C

{